05/06/2018 Folha de dados - AZ 16-02ZVRK-ST - 101143125 - eclass 27272602 27-27-26-02
05.06.2018 - 20:15:58h
Folha de dados - AZ 16-02ZVRK-ST
Interruptor de segurança com actuador separado / AZ 16
 Referencia preferida
(Podem existir pequenas diferenças entre a imagem impressa e o
produto original! )

Índice para encomendar
O sufixo de pedido aplicável está adicionado no final do número da peça do comutador de segurança.
Exemplo de como encomendar: AZ 16-02ZVRK-ST-2254
...-2254 Força de retenção 5 N
...L Conexão plug-in M12 esquerda
...R Conexão plug-in M12 direita
...-M20 Entradas de condutor M20
Código para encomenda
AZ 16-(1)ZV(2)K-(3)-(4)-(5)
(1)
sem 1 Contacto
normalmente
aberto (NA) / 1
Normalmente
fechado (NF)
02 2 Normalmente
fechado (NF)
05/06/2018 Folha de dados - AZ 16-02ZVRK-ST - 101143125 - eclass 27272602 27-27-26-02
03 3 Normalmente
fechado (NF)
12 Contacto
normalmente
aberto (NA) 1 /
Normalmente
fechado (NF) 2
(2)
sem Força de
restabelecimento
R Força de
retenção 30 N
(3)
G24 com LED
(somente
quando se trata
de versão de 1
contacto NA e
outro contacto
NF)
(4)
sem entrada de
condutor M16
M20 entrada de
condutor M20
ST Conector M12, 4
pólos, em baixo
STL Conector M12, 4
pólos, esquerda
STR Conector M12, 4
pólos, direita
(5)
2254 Força de
retenção 5 N
1762 Montagem
frontal
1637 contactos
dourados
Documentos